
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Richiamate le determinazioni dirigenziali n. 450 del 12/12/1998, n. 11 del 24/01/2000, n. 1 del 

02/01/2001, n. 4 del 12/01/2002, n.66 del 01/02/2003 e n.65 del 11.02.2004, con le quali è stato attivato e, 

successivamente, rinnovato l'abbonamento ai servizi informativi e telematici ANCITEL;

Rilevata la necessità di procedere all'abbonamento ai suddetti servizi ANCITEL anche per l'anno 2005 al 

costo di euro 1.199,00 oltre ad IVA 20%, per un totale di euro 1.438,80, alle condizioni di abbonamento 

riportate nello schema di convenzione in atti;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 



                           D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'abbonamento ai servizi informativi e telematici ANCITEL, realizzati e gestiti da 

ANCITEL S.p.A., con sede in via dell'Arco di Travertino, 11 - 00178 ROMA, alle condizioni riportate nel 

modulo di abbonamento per l'anno 2004, in atti;

2) - di impegnare la spesa di euro 1.438,80 (IVA 20% inclusa) sul cap. 240.000 "Acquisto prodotti di 

consumo e di beni non ammortizzabili" del Bilancio 2005 - impegno n. 685 -;

3) - di individuare nella persona della Sig.ra Imelde Ugolini, la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31151/ASD-DEL     Determina D. n. 128 del 28.02.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


